АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ЯКУТСКИЙ ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ ДИРЕКТОРА № Ф/ 27

г. Якутск «27» марта 2025 года
Содержание: об оплате за обучение.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. УСТАНОВИТЬ на 2025-2026 учебный год сумму расходов, связанных с

зачислением в число студентов АНПОО ЯГК:

- для очной формы обучения в размере 10 000 (десять тысяч) рублей;

- для заочной формы обучения в размере 10 000 (десять тысяч) рублей.

2. Сумма в размере 10 000 (десять тысяч) рублей подлежит оплате до выхода приказа о

зачислении в число студентов:

Очная форма обучения -  18 августа 2025 года;

Заочная форма обучения -  29 августа 2025 года.

Основание: Решение Совета

Директор

Гл. бухгалтер

учредителей от 24.03.2025 г.

Д.А. Васильев

И.К. Хохлова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АНПОО ЯГК, ВАСИЛЬЕВ ДЕНИС АНДРЕЕВИЧ, ДИРЕКТОР 04.04.25 09:39 (MSK) Сертификат 022509420049B205A14823E4C039542FCE